
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 07 червня 2016 року № 339

м. Бровари

  Про затвердження Переліку підприємств, 
  документація яких підлягає закладанню 
  до страхового фонду документації 
  м. Бровари

Відповідно до Положення про порядок формування, ведення та 
використання  обласного (регіонального) страхового фонду документації, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.03.2002 №320, на 
виконання розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації від 
19.04.2016 №126 "Про заходи щодо формування Програми створення страхового 
фонду документації Київської області на 2016-2020 роки та подальшого ведення та 
використання обласного страхового фонду документації Київської області",  
керуючись  ст. ст. 31, 59  Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконавчий комітет Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

 Затвердити Перелік підприємств, документація яких на  об'єкти і споруди  
цивільного  призначення,  техногенно та екологічно небезпечні об’єкти 
(потенційно небезпечні об'єкти (ПНО) підлягає закладанню до страхового фонду 
документації м. Бровари, що додається.

Міський голова                                                                          І.В.Сапожко


